A
SÉRIE
65
Relais de puissance
20 - 30 A
Fours
micro-ondes
Machines à laver

SÉRIE 65
Relais de puissance 20 - 30 A
Codification
Exemple : série 65, relais de puissance, pour circuit imprimé avec doubles picots, 1 NO + 1 NC, tension bobine 12 V DC.
A B C D
6 5 . 6 1 . 9 . 0 1 2 . 0 0 0 0
Série
Type
3 =  Faston 250 (6.3x0.8 mm)
avec patte à l’arrière
6 =  Circuit imprimé avec doubles picots
Nb. de contacts
1 =  1 NO + 1 NC
Version bobine
8 =  AC (50/60 Hz)
9 =  DC
Tension nominale bobine
Voir caractéristiques de la bobine
A: Matériau contacts
0 =  Standard AgCdO
4 =  AgSnO2
B: Circuit contacts
0 =  1 NO + 1 NC
3 =  NO (distance entre contacts
ouverts ≥ 3 mm)
D: Version spéciale
0 = Standard
9 =  Type 65.31 sans patte à l’arrière
C: Variante
0 = Aucune
Versions réalisables : uniquement les combinaisons indiquées sur la même ligne que le type.
En gras, les versions préférentielles (disponibilité plus importante).
Type Version bobine A B C D
65.31 AC-DC 0 - 4 0 - 3 0 0 - 9
65.61 AC-DC 0 - 4 0 - 3 0 0
Caractéristiques générales
Isolement selon EN 61810-1
1 NO + 1 NC 1 NO
Tension nominale du réseau V AC 230/400 230/400
Tension nominale d’isolement V AC 250 400 250 400